
Asignado Vigente

0.000.00 0.00 0.0012 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%INSTALACIONES DOMICILIARIAS 

DE  ENERGÍA ELÉCTRICAS 

CASCO URBANO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%042 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalaciones domiciliarias de Energia Electricas  en Casco Urbano

0.000.00 0.00 0.0012 04 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%INSTALACIONES DOMICILIARIAS 

DE  ENERGÍA ELÉCTRICAS EL 

TRANSITO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%036 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalaciones domiciliarias de Energia Electricas  enEl Transito

0.000.00 0.00 0.0012 04 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%INSTALACIONES DOMICILIARIAS 

DE  ENERGÍA ELÉCTRICAS 

SANTA ELENA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%032 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalaciones domiciliarias de Energia Electricas  en Santa Elena

0.000.00 0.00 0.0012 04 017 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION COMUNIDAD  

EL LIMÓN 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%027 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Electrificacion de la comunidad de el Limon

0.000.00 76,700.00 0.0012 04 026 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PARQUE 

INFANTIL Y CANCHA SINTETICA.

0.00 0.00 76,700.00 0.00 0.00 0.00
76,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%026 0.00 0.00 0.00 76,700.00 0.00Construccion de parque infantil y cancha sintetica

0.000.00 20,000.00 100,000.0013 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES LA 

ESPERANZA

100,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%022 100,000.00 0.00 0.00 20,000.00 100,000.00Mejoramiento de Cancha en la Esperanza

0.000.00 0.00 3,000.0013 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES 

SANTA ELENA

100,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00 0.00
97,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%021 100,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00Mejoramiento de calles  en Santa Elena

0.00200,000.00 0.00 20,000.0013 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES EL 

VOLCAN

100,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00
280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%017 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 20,000.00Mejoramiento de calles en El Volcan

0.00104,189.60 0.00 15,000.0013 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES 

RIO SECO

100,000.00 0.00 189,189.60 0.00 0.00 0.00
189,189.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%016 100,000.00 0.00 104,189.60 0.00 15,000.00Mejoramiento de calles  en Rio Seco

0.00100,000.00 123,985.00 7,400.0011 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 11.55%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

CASCO URBANO

200,000.00 0.00 416,585.00 48,100.00 48,100.00 0.00
416,585.00 48,100.00 48,100.00 0.00 0.00 11.55%015 200,000.00 0.00 100,000.00 123,985.00 7,400.00Mejoramiento de vivienda en Casco Urbano

0.000.00 0.00 0.0011 03 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TIERRA BLANCA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%014 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda en Tierra Blanca

0.000.00 35,176.00 39,000.0011 03 014 001 000 23400 11-001-01 20 5 11.60%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL ROSARIO

100,000.00 0.00 96,176.00 11,154.00 11,154.00 0.00
96,176.00 11,154.00 11,154.00 0.00 0.00 11.60%013 100,000.00 0.00 0.00 35,176.00 39,000.00Mejoramiento de vivienda en El Rosario

0.000.00 12,896.00 0.0011 03 015 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

VALLE MARIA

0.00 0.00 12,896.00 0.00 0.00 0.00
12,896.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%012 0.00 0.00 0.00 12,896.00 0.00Mejoramiento de vivienda en Valle Maria

0.000.00 0.00 0.0011 03 013 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL TRANSITO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%011 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda en El Transito

0.000.00 15,800.00 0.0011 03 011 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

AGUA ZARCA

50,000.00 0.00 65,800.00 0.00 0.00 0.00
65,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%010 50,000.00 0.00 0.00 15,800.00 0.00Mejoramiento de vivienda en Agua Zarca

0.000.00 0.00 0.0011 03 010 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL BÁLSAMO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%009 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda en El Balsamo

0.000.00 46,265.00 0.0011 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 27.54%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL FRAGOSO

20,000.00 0.00 66,265.00 18,250.00 18,250.00 0.00
66,265.00 18,250.00 18,250.00 0.00 0.00 27.54%008 20,000.00 0.00 0.00 46,265.00 0.00Mejoramiento de vivienda en El Fragoso

70,701.000.00 71,000.00 0.0011 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SANTA ELENA

150,000.00 0.00 221,000.00 70,701.00 0.00 0.00
221,000.00 70,701.00 0.00 0.00 70,701.00 0.00%007 150,000.00 0.00 0.00 71,000.00 0.00Mejoramiento de vivienda en Santa Elena

0.000.00 36,521.00 0.0011 03 007 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TEJERAS II

50,000.00 0.00 86,521.00 0.00 0.00 0.00
86,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%006 50,000.00 0.00 0.00 36,521.00 0.00Mejoramiento de vivienda en Tejeras Dos

0.000.00 0.00 0.0011 03 009 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL VOLCAN

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%004 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda en El Volcan

0.000.00 0.00 5,000.0011 03 008 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

RIO SECO

30,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%003 30,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00Mejoramiento de vivienda en Rio Seco

0.000.00 30,000.00 0.0011 06 008 001 000 23400 11-001-01 20 4 12.21%MEJORAMIENTO 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

CASCO URBANO

56,000.00 0.00 86,000.00 6,500.00 10,500.00 0.00
86,000.00 6,500.00 10,500.00 0.00 0.00 12.21%002 56,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00MEJORAMIENTO ALCANTARILLADO SANITARIO CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0012 04 006 001 000 23400 11-001-01 20 1 8.00%MEJORAMIENTO  PARQUE 

CENTRAL CASCO URBANO

100,000.00 0.00 100,000.00 4,000.00 8,000.00 0.00
100,000.00 4,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8.00%001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO PARQUE CENTRAL CASCO URBANO

0.000.00 0.00 227,500.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 1 4.93%LEVANTAMIENTO CATASTRAL 400,000.00 0.00 172,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00

0.000.00 3,500.00 0.0011 04 001 001 000 39200 22-178-01 20 1 14.66%FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 3,500.00 513.00 513.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 016 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO 

ALCANTARILLADO AGUAS 

PLUVIALES SANTA ELENA 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 52,000.00 0.0011 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCA 

PERIMETRAL EN LA COMUNIDAD 

DEL TRANSITO.

0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00
248,000.00 9,013.00 9,013.00 0.00 0.00 3.63%000 420,000.00 0.00 0.00 55,500.00 227,500.00SIN PROYECTO
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20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%165 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PILAS SANTA ELENA

0.000.00 8,000.00 0.0012 04 024 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN CANCHA 

MULTIUSOS EN CENTRO 

EDUCATIVO LA ESPERANZA

130,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00

138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%164 130,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00CONSTRUCCIÓN CANCHA MULTIUSOS EN CENTRO EDUCATIVO LA 

ESPERANZA

0.00700,000.00 0.00 499,747.0011 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA 

SANTA ISABEL Y VALLE MARIA

500,000.00 -500,000.00 200,253.00 0.00 0.00 0.00
200,253.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%162 500,000.00 -500,000.00 700,000.00 0.00 499,747.00CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA SANTA ISABEL Y VALLE MARIA

0.0050,000.00 0.00 3,385.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER LA 

ESPERANZA 

50,000.00 0.00 96,615.00 0.00 0.00 0.00
96,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%138 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,385.00MEJORAMIENTO DE KINDER LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0012 04 013 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO  BOULEVARD 

CASCO URBANO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%137 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO  BOULEVARD CASCO URBANO

0.000.00 16,000.00 0.0014 02 009 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%PEQUEÑAS INFRAESTRUCTURAS 

EN EL CASCO URBANO.

0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00
16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00PEQUEÑAS INFRAESTRUCTURAS EN CEMENTERIO CASCO URBANO

15,000.000.00 45,000.00 0.0012 04 025 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO PARQUE 

CENTRAL LA ESPERANZA

0.00 0.00 45,000.00 15,000.00 0.00 0.00
45,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00%122 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00MANTENIMIENTO PARQUE CENTRAL LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 06 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PILAS EL 

ROSARIO

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%117 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PILAS EL ROSARIO

0.000.00 97,600.00 0.0014 02 007 001 000 23400 11-001-01 20 8 9.68%MEJORAMIENTO EDIFICIOS DE 

PATRIMONIO CULTURAL

0.00 0.00 97,600.00 9,450.00 9,450.00 0.00
97,600.00 9,450.00 9,450.00 0.00 0.00 9.68%113 0.00 0.00 0.00 97,600.00 0.00MEJORAMIENTO EDIFICIOS DE PATRIMONIO CULTURAL

314,202.0053,628.30 232,000.00 145,000.0014 02 005 000 001 47110 11-001-01 20 5 12.02%CONSTRUCCIÓN CENTRO 

SOCIAL EN SANTA ELENA

225,440.07 0.00 366,068.37 358,202.00 44,000.00 0.00
366,068.37 358,202.00 44,000.00 0.00 314,202.00 12.02%112 225,440.07 0.00 53,628.30 232,000.00 145,000.00CONSTRUCCIÓN CENTRO SOCIAL EN SANTA ELENA

0.000.00 0.00 0.0011 06 014 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO 

ALCANTARILLADO AGUAS 

PLUVIALES LA ESPERANZA 

11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00

11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%103 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO ALCANTARILLADO AGUAS PLUVIALES LA 

ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 06 013 001 000 23400 11-001-01 20 1 10.00%MEJORAMIENTO 

ALCANTARILLADO AGUAS 

PLUVIALES CASCO URBANO 

10,000.00 0.00 10,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00

10,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 10.00%102 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO ALCANTARILLADO AGUAS PLUVIALES CASCO 

URBANO

0.000.00 3,385.00 0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO CASCO URBANO 

0.00 0.00 3,385.00 0.00 0.00 0.00
3,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%099 0.00 0.00 0.00 3,385.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO CASCO URBANO

0.000.00 318,819.00 0.0014 02 008 001 000 23400 11-001-01 20 1 1.34%MEJORAMIENTO CENTRO 

SOCIAL CASCO URBANO

0.00 0.00 318,819.00 4,280.00 4,280.00 0.00
318,819.00 4,280.00 4,280.00 0.00 0.00 1.34%089 0.00 0.00 0.00 318,819.00 0.00Mejoramiento  Centro Social Casco Urbano

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 001 000 39200 22-178-01 20 1 NAFORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0018,650.00 0.00 0.0011 04 001 001 000 24500 22-178-01 20 8 0.00%FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 18,650.00 0.00 0.00 0.00
18,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%086 0.00 0.00 18,650.00 0.00 0.00FORTALECIMIENTO MUNICIPAL EN NIÑEZ Y JUVENTUD

0.000.00 1,500.00 0.0011 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA 

CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS 

ESCOLARES Y UN MODULO 

SANITARIO EN EL INSTITUTO 

SAN JERÓNIMO

0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00

1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%083 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS 

ESCOLARES Y UN MODULO SANITARIO EN EL INSTITUTO SAN 

JERÓNIMO

0.000.00 18,000.00 0.0014 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 1 32.05%MEJORAMIENTO  DE EDIFICO 

MUNICIPAL 

21,000.00 0.00 39,000.00 8,500.00 12,500.00 0.00
39,000.00 8,500.00 12,500.00 0.00 0.00 32.05%081 21,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00MANTENIMIENTO DE EDIFICIO MUNICIPAL CASCO URBANO

0.000.00 0.00 3,000.0014 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  DE 

CEMENTERIO GENERAL CASCO 

URBANO 

25,440.07 0.00 22,440.07 0.00 0.00 0.00
22,440.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%076 25,440.07 0.00 0.00 0.00 3,000.00MEJORAMIENTO  DE CEMENTERIO GENERAL DEL CASCO URBANO

0.000.00 41,500.00 0.0011 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TEJERAS I

50,000.00 0.00 91,500.00 0.00 0.00 0.00
91,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%073 50,000.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00Mejoramiento de vivienda Tejeras Uno

0.000.00 0.00 5,000.0012 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%INSTALACIONES DOMICILIARIAS 

DE  ENERGÍA ELÉCTRICAS EN LA 

ESPERANZA

50,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00
45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%071 50,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00INSTALACIONES DOMICILIARIAS LA ESPERANZA

0.00200,000.00 0.00 35,500.0011 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LA ESPERANZA

150,000.00 0.00 314,500.00 0.00 0.00 0.00
314,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%069 150,000.00 0.00 200,000.00 0.00 35,500.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 220,000.0014 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 1 0.00%CONSTRUCCIÓN EDIFICIO 

ALCALDÍA MUNICIPAL 

543,952.50 0.00 323,952.50 0.00 0.00 0.00

0.00153,628.31 0.00 211,000.0014 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 1 0.00%CONSTRUCCIÓN EDIFICIO 

ALCALDÍA MUNICIPAL 

125,440.07 0.00 68,068.38 0.00 0.00 0.00
392,020.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%066 669,392.57 0.00 153,628.31 0.00 431,000.00Construccion Edificio Alcaldia Municipal

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 NALEVANTAMIENTO CATASTRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!065 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Levantamiento Catastral

0.0059,734.51 39,466.00 0.0013 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES 

CASCO URBANO

100,000.00 0.00 199,200.51 0.00 0.00 0.00
199,200.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%064 100,000.00 0.00 59,734.51 39,466.00 0.00Mejoramiento de calles  en Casco Urbano

0.000.00 275,600.00 0.0013 01 010 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

TIERRA BLANCA

0.00 0.00 275,600.00 0.00 0.00 0.00
275,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%063 0.00 0.00 0.00 275,600.00 0.00Mejoramiento de calles  en Tierra Blanca

0.000.00 21,000.00 100,000.0013 01 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES EL 

TRANSITO

100,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00
21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%059 100,000.00 0.00 0.00 21,000.00 100,000.00Mejoramiento de calles  en El Transito

0.000.00 292,700.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO  DE CALLES 

AGUA ZARCA

0.00 0.00 292,700.00 0.00 0.00 0.00
292,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%058 0.00 0.00 0.00 292,700.00 0.00Mejoramiento de calles  en Agua Zarca

0.000.00 15,000.00 0.0013 01 011 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTOS DE CALLES EL 

FRAGOSO.

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%056 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00Mejoramiento de calles  en El Fragoso

INSTALACIONES DOMICILIARIAS 

DE  ENERGÍA ELÉCTRICAS 

CASCO URBANO
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0.00119,469.01 0.00 0.0012 04 022 000 001 47110 11-001-01 20 7 45.56%CONSTRUCCION PARQUE 

CENTRAL LA 

ESPERANZA/ULTIMA FASE

100,000.00 0.00 219,469.01 100,000.00 100,000.00 0.00
219,469.01 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 45.56%203 100,000.00 0.00 119,469.01 0.00 0.00CONSTRUCCION PARQUE CENTRAL LA ESPERANZA/ULTIMA FASE

0.000.00 0.00 30,000.0012 04 020 000 001 41120 11-001-01 20 7 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CAMPO DE FÚTBOL RÍO SECO

200,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00
170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%201 200,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00COMPRA DE TERRENO PARA CAMPO DE FÚTBOL RÍO SECO

0.0050,000.00 0.00 0.0012 04 019 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%ELECTRIFICACIÓN DE CANCHA 

DE FUTBOL EL TRANSITO

50,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%200 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00ELECTRIFICACIÓN DE CANCHA DE FUTBOL EL TRANSITO

0.000.00 0.00 29,915.0012 04 018 000 001 41120 11-001-01 20 7 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CAMPO DE FUTBOL EL FRAGOSO

100,000.00 0.00 70,085.00 0.00 0.00 0.00
70,085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%199 100,000.00 0.00 0.00 0.00 29,915.00COMPRA DE TERRENO PARA CAMPO DE FUTBOL EL FRAGOSO

0.000.00 0.00 0.0012 04 016 000 001 41120 11-001-01 20 7 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CAMPO DE FUTBOL EL ROSARIO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%198 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TERRENO PARA CAMPO DE FUTBOL EL ROSARIO

0.00269,469.00 0.00 15,000.0012 04 015 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%ILUMINACIÓN ESTADIO 

MUNICIPAL CASCO URBANO

360,000.00 0.00 614,469.00 0.00 0.00 0.00
614,469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%197 360,000.00 0.00 269,469.00 0.00 15,000.00ILUMINACIÓN ESTADIO MUNICIPAL CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0012 04 014 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  ALUMBRADO 

PUBLICO EL VOLCÁN 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%196 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO EL VOLCÁN

0.000.00 0.00 0.0012 04 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO   ALUMBRADO 

PUBLICO RIO SECO 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%195 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO RIO SECO

0.000.00 0.00 0.0012 04 011 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  ALUMBRADO 

PUBLICO TIERRA BLANCA 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%194 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO TIERRA BLANCA

0.000.00 0.00 0.0012 04 010 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO   ALUMBRADO 

PUBLICO EL ROSARIO 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%193 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0012 04 009 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  ALUMBRADO 

PUBLICO EL TRANSITO 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%192 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO EL TRANSITO

2,185.000.00 0.00 0.0012 04 008 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO ALUMBRADO 

PUBLICO LA ESPERANZA 

25,000.00 0.00 25,000.00 2,185.00 0.00 0.00
25,000.00 2,185.00 0.00 0.00 2,185.00 0.00%191 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0012 04 007 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  ALUMBRADO 

PUBLICO SANTA ELENA 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%190 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO SANTA ELENA

0.000.00 48,300.00 0.0012 04 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO  ALUMBRADO 

PUBLICO CASCO URBANO 

25,000.00 0.00 73,300.00 0.00 0.00 0.00
73,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%189 25,000.00 0.00 0.00 48,300.00 0.00ALUMBRADO PUBLICO CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0011 06 021 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE EL TRANSITO 

12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00
12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%188 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA EL TRANSITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 017 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE TIERRA BLANCA

12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00
12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%187 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE  TIERRA BLANCA

0.000.00 0.00 0.0011 06 020 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE AGUA ZARCA 

12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00
12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%186 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE AGUA ZARCA

0.000.00 0.00 0.0011 06 019 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE RIO SECO 

12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00
12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%185 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE RIO SECO

0.000.00 0.00 0.0011 06 018 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE SANTA ELENA 

12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00
12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%183 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE SANTA ELENA

0.000.00 0.00 0.0011 06 015 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO 

ALCANTARILLADO AGUAS 

PLUVIALES EL TRANSITO 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%181 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AGUAS PLUVIALES EL TRANSITO

0.000.00 0.00 58,000.0011 07 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION HIDRAULICA 

TIERRA BLANCA

100,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00
42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%179 100,000.00 0.00 0.00 0.00 58,000.00PAVIMENTACION HIDRAULICA TIERRA BLANCA

0.000.00 0.00 0.0011 07 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION HIDRAULICA 

LA ESPERANZA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%178 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION HIDRAULICA LA ESPERANZA

0.000.00 220,000.00 0.0011 07 001 000 001 47210 15-013-01 20 1 52.95%PAVIMENTACIÓN CASCO 

URBANO

0.00 0.00 220,000.00 116,480.00 116,480.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 005 000 001 47210 15-013-01 20 1 NAPAVIMENTACION HIDRAULICA 

LA ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00555,929.12 74,400.00 0.0011 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 6.32%PAVIMENTACIÓN CASCO 

URBANO

600,000.00 0.00 1230,329.12 77,800.00 77,800.00 0.00

1450,329.12 194,280.00 194,280.00 0.00 10,000.00 13.40%175 600,000.00 0.00 555,929.12 294,400.00 0.00PAVIMENTACIÓN CASCO URBANO
0.000.00 0.00 0.0011 06 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%LETRINIZACION EL ROSARIO 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00

7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%174 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0011 06 011 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%LETRINIZACION TIERRA BLANCA 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%173 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION TIERRA BLANCA

0.000.00 0.00 0.0011 06 010 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%LETRINIZACION EL TRANSITO 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%172 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION EL TRANSITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 009 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%LETRINIZACION LA ESPERANZA 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%171 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 06 007 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00%LETRINIZACION CASCO URBANO 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%170 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0011 06 006 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%LETRINIZACION SANTA ELENA 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%169 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LETRINIZACION SANTA ELENA

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PILAS EL 

TRANSITO

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%168 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PILAS EL TRANSITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PILAS LA 

ESPERANZA

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%167 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PILAS LA ESPERANZA

0.000.00 9,000.00 0.0011 06 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PILAS 

CASCO URBANO

10,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00
19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%166 10,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PILAS CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PILAS 

SANTA ELENA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
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Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

3061,548.28 412,088.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

2508,113.00 2381,613.007014,331.45 -500,000.00 9702,379.73 979,687.00 591,389.00 0.00

0.000.00 25,500.00 0.0011 06 023 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE TANQUE 

PARA ALMACENAR AGUA 

POTABLE EN LA COMUNIDAD DE 

RÍO SECO.

0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00

25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%222 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00CONSTRUCCION DE TANQUE PARA ALMACENAR AGUA POTABLE, EN 

LA COMUNIDAD DE RÍO SECO.

0.000.00 50,000.00 0.0014 02 221 001 000 41110 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CENTRO 

COMUNAL EN LA COMUNIDAD 

DE RÍO SECO.

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%221 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE CENTRO COMUNAL EN LA COMUNIDAD DE RÍO 

SECO.

0.000.00 100,000.00 0.0011 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 1 100.00%HUERTOS FAMILIARES EN EL 

TRANSITO

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00
100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100.00%220 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00HUERTOS FAMILIARES EN EL TRANSITO

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 001 000 42120 22-178-01 20 1 NAFORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0047,440.84 0.00 0.0011 04 001 001 000 31110 22-178-01 20 1 12.57%FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 47,440.84 4,172.00 5,962.00 0.00

0.0013,000.00 30,000.00 0.0011 04 001 001 000 26210 22-178-01 20 1 0.93%FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 43,000.00 400.00 400.00 0.00

0.00136,400.00 0.00 33,500.0011 04 001 001 000 11100 22-178-01 20 1 14.09%FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

EN NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 102,900.00 14,500.00 14,500.00 0.00
193,340.84 19,072.00 20,862.00 0.00 0.00 10.79%219 0.00 0.00 196,840.84 30,000.00 33,500.00FORTALECIMIENTO MUNICIPAL EN NIÑEZ Y JUVENTUD

0.000.00 1,500.00 0.0011 06 022 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE CASCO URBANO

0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%212 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00MEJORAMIENTO AGUA POTABLE CASCO URBANO

0.00230,009.59 0.00 343,800.0014 02 006 000 001 41120 11-001-01 20 1 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CREMATORIO MUNICIPAL 

175,440.07 0.00 61,649.66 0.00 0.00 0.00
61,649.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%207 175,440.07 0.00 230,009.59 0.00 343,800.00COMPRA DE TERRENO PARA CREMATORIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 30,000.0014 02 004 000 001 47110 11-001-01 20 8 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CEMENTERIO MUNICIPAL EN LA 

COMUNIDAD DE EL VOLCÁN 

75,440.07 0.00 45,440.07 0.00 0.00 0.00

45,440.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%206 75,440.07 0.00 0.00 0.00 30,000.00COMPRA DE TERRENO PARA CEMENTERIO MUNICIPAL EN LA 

COMUNIDAD DE EL VOLCÁN

0.000.00 0.00 201,866.0013 01 009 000 001 41120 11-001-01 20 5 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

AGRICULTURA COMUNIDAD EL 

TRANSITO

332,178.60 0.00 130,312.60 0.00 0.00 0.00

130,312.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%205 332,178.60 0.00 0.00 0.00 201,866.00COMPRA DE TERRENO PARA AGRICULTURA COMUNIDAD DE EL 

TRANSITO

0.000.00 0.00 0.0012 04 023 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%ELECTRIFICACIÓN CANCHA DE 

FUTBOL LA ESPERANZA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%204 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACIÓN CANCHA DE FUTBOL LA ESPERANZA

CONSTRUCCION PARQUE 

CENTRAL LA 

ESPERANZA/ULTIMA FASE
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